Stand: 02.10.2021

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

Gastgeber
7 Sa 02.10.2021 15:00 SG Elsenfeld/Mdnchberg 2
8 Sa 02.10.2021 13:30 TV GroRwallstadt 1

9 Sa 02.10.2021 15:00 Rot-Gelb Mosbach 1
Spielfrei: Alle Neun Schweinheim 2, SG Kleinostheim/Mainaschaff 3

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft
DJK/AN Grof3ostheim 3
Rot-Gelb Mosbach 1

SKC Hochst 4

TV GroRRwallstadt 1

SG Elsenfeld/Mdnchberg 2
Alle Neun Schweinheim 2

EK Mainaschaff 2

8 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3
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Gesamt

Kege
4592
3018
3037
3154
2984
3282
4634
3112

Gast
DJK/AN GroRostheim 3

EK Mainaschaff 2

SKC Hochst 4

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Schmitt, Jonathan
Hahne, Wolfgang
Fuhry, Martin
Schnabel, Jirgen
Pinetti, Luigi
Wotschak, Rene
Heeg, Thomas
Markert, Stefanie
Stanger, Wolfgang
Bartoschek, Gunter

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Hallstein, Uwe
Gramalowski, Luca
Schmitt, Gerhard
Hofmann, Helga
Hennig, Kevin Kurt
Ott, Josef
Hofling, Tim
Hallstein, Karin
Hock, Aurelia
Suckow, Irma

Heim
(0] SWP Sp Kegel %]
1530,67 6-0 1 1605 1605,00
1509,00 2-2 1 1507 1507,00
151850 2-2 1 1544 1544,00
1577,00 2-2 2 3154 1577,00
1492,00 2-2 1 1379 1379,00
1641,00 2-2 1 1746 1746,00
1544,67 2-4 1 1585 1585,00
1556,00 0-4 1 1593 1593,00
Mannschaft
TV GroRRwallstadt 1
SG Elsenfeld/Mdnchberg 2
Rot-Gelb Mosbach 1
TV GroRRwallstadt 1
TV GroRRwallstadt 1
Rot-Gelb Mosbach 1
Rot-Gelb Mosbach 1
SG Elsenfeld/Mdnchberg 2
SG Elsenfeld/Mdnchberg 2
Rot-Gelb Mosbach 1
Mannschaft

SKC Hochst 4

DJK/AN Grof3ostheim 3
EK Mainaschaff 2

EK Mainaschaff 2

SKC Hochst 4

DJK/AN Grof3ostheim 3
DJK/AN Grof3ostheim 3
SKC Hochst 4

EK Mainaschaff 2
DJK/AN Grof3ostheim 3

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

Alle Neun Schweinheim 2
SG Elsenfeld/Ménchberg 2
Hock, Simon

Hallstein, Uwe

Ergebnis Datum
1746 18.09.2021
1605 18.09.2021
528 18.09.2021
434 02.10.2021

SWP
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BSC Sportheim
Zum Steinbachtal
BSC Sportheim
Sportlerschénke

Auswarts

Kege
2987
1511
1493
0
1605
1536
3049
1519

Spielort

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Ergebnis
1379 : 1467
1655 : 1474
1507 : 1493

(0] SWP

149350 4-0
1511,00 0-2
1493,00 0-2
0,00 0-0
1605,00 2-0
1536,00 0-2
152450 0-4
1519,00 0-2
Kegel Abr
442 141
428 137
428 131
427 143
407 115
401 116
384 88
366 91
300 75
294 64
Kegel Abr
434 134
404 127
384 114
384 113
368 122
361 97
359 96
358 99
351 79
343 95



Stand: 02.10.2021

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 3. Spieltag / Ergebnisiibersicht

7

SG Elsenfeld/Mdnchberg 2
Stanger, Wolfgang
Hahne, Wolfgang
Bieber, Jirgen
Markert, Stefanie

TV GroRwallstadt 1
Schmitt, Jonathan
Geis, Sylvia
Schnabel, Jirgen
Pinetti, Luigi
ReuRR, Bernd

K. Krebs fiir G. Krebs nach 50 Wurf; B. Reul? furr S. Geis nach 50 Wurf

9

Rot-Gelb Mosbach 1
Wotschak, Rene
Bartoschek, Gunter
Heeg, Thomas
Fuhry, Martin

Vol Abr Fe Ges P
225 75 20 300
291 137 6 428
225 60 30 285
275 91 17 366
1016 363 73 1379 0:2
Vol Abr Fe Ges P
301 141 7 442
134 60 5 194 a
284 143 9 427
292 115 9 407
132 53 7 185 e
1143 512 37 1655 2:0
Vol Abr Fe Ges P
285 116 11 401
230 64 21 294
296 88 15 384
297 131 7 428
1108 399 54 1507 2:0

DJK/AN GroRRostheim 3
Hofling, Tim
Ott, Josef
Gramalowski, Luca
Suckow, Irma

EK Mainaschaff 2
Hofmann, Helga
Krebs, Gertrud
Hock, Aurelia
Schmitt, Gerhard
Krebs, Klaus

SKC Hochst 4
Hallstein, Franziska
Hennig, Kevin Kurt
Hallstein, Karin
Hallstein, Uwe

Vol
263
264
277
248
1052
Vol
271
120
272
270
128
1061

Vol
257
246
259
300
1062

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Abr
96
97

127
95

415

Abr

113
54
79

114
53

413

Abr
76
122
99
134
431

Fe
14
15

11
48
Fe
12
10
21

58

Fe

18
11

43

Ges
359
361
404
343
1467
Ges
384
174
351
384
181
1474

Ges

333

368

358

434

1493



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 02.10.2021

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-@ Best

1 Hallstein, Uwe SKC Hochst SenBm 1 434,00 O 0,00 1 434,00 434
2 Staab, Steffen Alle Neun Schweinheim Manner 1 429,00 O 0,00 1 429,00 429
3 Reinhard, Manuel SG Elsenfeld/Ménchberg Manner 1 42400 O 0,00 1 424,00 424
4 Hofmann, Andreas SG Elsenfeld/Ménchberg Sen A m 1 422,00 O 0,00 1 422,00 422
5 Beer, Johann EK Mainaschaff SenCm 1 420,00 O 0,00 1 420,00 420
6 Kaup, Tim SG Kleinostheim/Mainaschaff U18 m 1 419,00 O 0,00 1 419,00 419
7 Glavar, Robert Alle Neun Schweinheim Sen A m 1 413,00 1 415,00 2 414,00 415
8 Heeg, Thomas Rot-Gelb Mosbach Sen A m 1 409,00 1 384,00 2 396,50 409
9 Gramalowski, Luca DJK/AN GrofRostheim Ul4d m 1 404,00 O 0,00 1 404,00 404
10 Koch, Bernd DJK/AN GrofRostheim Sen B m 1 403,00 1 406,00 2 404,50 406
11 Fuhry, Martin Rot-Gelb Mosbach Sen B m 1 403,00 1 428,00 2 415,50 428
12 Heintz, Wolfgang Alle Neun Schweinheim Sen B m 1 403,00 O 0,00 1 403,00 403
13 Schwind, Frank SG Kleinostheim/Mainaschaff Manner 1 402,00 O 0,00 1 402,00 402
14 Fuhry, Maria Rot-Gelb Mosbach Sen Bw 1 397,00 O 0,00 1 397,00 397
15 Rohrmeier, Vanessa DJK/AN GrofRostheim Frauen 1 39500 O 0,00 1 395,00 395
16 Gosse, Norbert DJK/AN Grof3ostheim SenAm 1 393,00 1 419,00 2 406,00 419
17 Markert, Stefanie SG Elsenfeld/Ménchberg Frauen 1 393,00 1 366,00 2 379,50 393
18 Hofmann, Helga EK Mainaschaff Sen Bw 2 391,00 O 0,00 2 391,00 398
19 Schmitt, Gerhard EK Mainaschaff SenCm 2 373,00 1 364,00 3 370,00 384
20 Hock, Aurelia EK Mainaschaff Sen Bw 2 373,00 1 395,00 3 380,33 395
21 Hennig, Kevin Kurt SKC Hochst U23m 1 368,00 O 0,00 1 368,00 368
22 Hahne, Wolfgang SG Elsenfeld/Ménchberg SenCm 1 366,00 1 428,00 2 397,00 428
23 Hofling, Tim DJK/AN GrofRostheim Ul8 m 1 359,00 O 0,00 1 359,00 359
24 Hallstein, Karin SKC Hochst Sen Aw 1 358,00 1 399,00 2 378,50 399
25 Wanner, Michael SG Kleinostheim/Mainaschaff Sen A m 1 353,00 O 0,00 1 353,00 353
26 Ott, Josef DJK/AN GrofRostheim SenCm 2 34500 0 0,00 2 345,00 361
27 Schade, Andrea SG Kleinostheim/Mainaschaff Sen A w 1 34500 1 404,00 2 374,50 404
28 Suckow, Irma DJK/AN GrofRostheim Sen Cw 1 343,00 1 382,00 2 362,50 382
29 Hallstein, Franziska SKC Hochst uld w 1 333,00 1 355,00 2 344,00 355
30 Bartoschek, Glinter Rot-Gelb Mosbach Sen B m 1 302,00 1 294,00 2 298,00 302
31 Hock, Simon Alle Neun Schweinheim Manner 0 0,00 1 528,00 1 528,00 528
32 Schmitt, Jonathan TV GroRwallstadt Manner 0 0,00 1 442,00 1 442,00 442
33 Schade, Jo-Anne SG Kleinostheim/Mainaschaff ~ Frauen 0 0,00 1 426,00 1 426,00 426
34 FalRRbender, Nicole SG Kleinostheim/Mainaschaff  Frauen 0 0,00 1 426,00 1 426,00 426
35 Krebs, Gertrud EK Mainaschaff Sen Bw 0 0,00 1 419,00 1 419,00 419
36 Kullmann, Doris Alle Neun Schweinheim Sen Bw 0 0,00 1 413,00 1 413,00 413
37 Krebs, Klaus EK Mainaschaff SenCm 0 0,00 1 407,00 1 407,00 407
38 Pinetti, Luigi TV GroRwallstadt Sen B m 0 0,00 2 406,00 2 406,00 407
39 Schnabel, Jirgen TV GroRwallstadt Sen A m 0 0,00 2 404,00 2 404,00 427
40 Wotschak, Rene Rot-Gelb Mosbach Sen A m 0 0,00 1 401,00 1 401,00 401
41 Karadenizis, loannis DJK/AN GrofRostheim Manner 0 0,00 1 398,00 1 398,00 398
42 Hennig, Robin SKC Hochst U23m 0 0,00 1 398,00 1 398,00 398
43 Polic, Drazen SKC Hoéchst SenCm 0 0,00 1 392,00 1 392,00 392
44 Rickert, Karl-Heinz Alle Neun Schweinheim SenCm 0 0,00 1 390,00 1 390,00 390
45 Billinger, Alfred TV GroRwallstadt Sen B m 0 0,00 1 368,00 1 368,00 368
46 Schwind, Robin SG Kleinostheim/Mainaschaff U18 m 0 0,00 1 337,00 1 337,00 337
47 Stanger, Wolfgang SG Elsenfeld/Ménchberg SenAm 0 0,00 1 300,00 1 300,00 300
48 Bieber, Jurgen SG Elsenfeld/Ménchberg SenCm 0 0,00 1 28500 1 285,00 285



